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i Fakultetit Ref. nr. 3 L? 8S Prishtin0, 19.07.2021

Ne bazE t€ nenit 76 pika 1.8 e Statuti t€ Universitetit te Prishtines" Hasan Prishtina" dhe

gazhim tE bashk6pun€tor6ve t€ jasht6m nr' l/95 dt

e lgJe t€ mbajtur mE 19.07.2021, mori k€t6
Rregullores s€ procedurave vler€suese p€r

24.06.2021, Keshilli i Fakurltetit ne mbledhj

NDIM

| - Aprovohen raportet e komisione

jasht€m, p€r pozitat nr. I , 2, 4, 5, 6, 7 , 8, 9,

t€ bashk6pun0tor0ve t€ jasht0m p6r ligj0rata

Natyrore, konkursi nr. 1/101 dt.25.06.2021.

U - Raporti pOr pozit0n nr. 3, kthehet ne e Matematik€s PCr rishqYrtim'

III - Raportet €: kornisic,neve l'ler6suese: t€ ra n€ pik6n I te ketij vendimi, t€ publikohen n€

web faqe tE fakultetit n€ afat prej 5 di

Kiishillin e Fakultetit.

nga data e shqyrtimin t€ raporteve vler6suese ne

IV - Kandidat€t e pak0naqur kan0 tE drej ankese pran6 komisionit pEr ankesa n€ FSHMN, n€

afat prej 8 ditEve kalendarike, nga data e se ketij vendimi n€ K€shillin e Fakultetit.

vler€suese plt angazhim tE bashkepunEtorEve tE

10, 11, 12,13 dhe 14, sipas konkursit p€r angazhim

dhe ushtrime n0 Fakultetin e Shkencave Matematike

Vendimi i dtfrgohet:

- Senatit te lhP-se

- Arkivitte {sHvrN-se
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